
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
 

ze zasedání Rady města Beroun dne 5. 9. 2011 
 

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
351/2011 Rada města Beroun projednala dopis  rada města  na vědomí
  společnosti Brand Invest, s.r.o., č.j. 
  MBE/48907/2011, žádá odbor územ- odbor územního září 2011 
  ního plánování a regionálního rozvoje, plánování a regio- 
  aby připravil písemnou odpověď s tím, nálního rozvoje 
  že rada města nesouhlasí s odpuštěním  
  úhrady poplatku za zřízení věcného 
  břemene a trvá na jeho proplacení  

v souladu s plánovací smlouvou. 
Hlasování :  5 pro 
(jednomyslně, přítomno 5 členů RM) 

 
352/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor finanční  zasedání ZM 
  telstvu města schválit rozbor hospodaření    26.9.2011 
  města Beroun za I.pololetí 2011 v předlo- 
  ženém znění. 
  Hlasování :  5 pro 
 
353/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor finanční  zasedání ZM 
  telstvu města schválit II. úpravu rozpočtu    26.9.2011 
  města Beroun na rok 2011 v předloženém  

znění. 
  Hlasování :  5 pro 
 
354/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského zasedání ZM 

telstvu města souhlasit se směnou pozem- majetku  26.9.2011 
ku p.č. 1993/26 a nově vzniklého pozem- 
ku p.č. 1991/19 o výměře 167 m2 ve  
vlastnictví města Beroun v k.ú. Beroun,  
který vznikl geometrickým plánem ze  
dne 18.7.2011 za nově vzniklý pozemek  
p.č. 1991/21 o výměře 297 m2, který je  
ve vlastnictví pana D. R. a rovněž vznikl  

 rozdělením jeho pozemků geometrickým  
 plánem ze dne 18.7.2011 v k.ú. Beroun. 

  Hlasování :  5 pro 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
355/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského zasedání ZM 

telstvu města Beroun:    majetku  26.9.2011 
  

        1) Souhlasit s uzavřením budoucí kupní  
smlouvy na budovu č.e. 439 na st. 5553/1 
a budovy bez čp/če na pozemcích st. 5553/2,  
st. 5554, st. 5555, st.5556, st. 5577 v k.ú.  
Beroun s Národním centrem pro neslyšící,  
IČ: 47510358, se sídlem Hostímská 703/439,  
Beroun-Závodí. 

 
                    2) Souhlasit s uzavřením  kupní smlouvy  

na budovu č.e. 439 na st. 5553/1 a bu- 
dovy bez čp/če  na pozemcích st. 5553/2,  
st. 5554, st. 5555, st.5556, st. 5577 v k.ú.  
Beroun s Národním centrem pro neslyšící,  
IČ: 47510358, se sídlem Hostímská 703/439,  
Beroun-Závodí za celkovou cenu 1.000,- Kč 
v případě, že město Beroun obdrží finanční 
prostředky na zajištění ekologické likvidace 
staveb. 
Hlasování :  5 pro 

 
356/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s prodejem části  majetku  26.9.2011 
pozemku p.č. 2227/4 – ostatní plocha  
(ostatní komunikace) o výměře cca 100 m2  
v k.ú. Beroun do vlastnictví pana J. S. 

  a pana J. S.     
                        Hlasování :  5 pro 

357/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského
 zasedání ZM 

telstvu města nesouhlasit s prodejem části  majetku  26.9.2011 
pozemku p.č. 1192/66 o výměře cca 100 m2  
- ostatní plocha - zeleň v k.ú. Beroun  
manželům T. a J. Z.  
Hlasování :  5 pro 

 
358/2011 Rada města Beroun souhlasí s převodem odbor městského září 2011
  členských práv a povinností manželů  majetku 

B. a V. N. na pana P. N. a s uzavřením  
 nájemní smlouvy s ním na byt č.A30,  
 o velikosti 73,69 m2 ve 3. nadz.  

podlaží v domě čp. 1706, Pod Homolkou,  
Beroun, za podmínek dle stanov  
Bytového družstva Palouček, družstvo. 

  Hlasování :  5 pro 
 



 
359/2011        Rada města Beroun souhlasí s jednostran- odbor městského    na vědomí 
                       ným zvýšením nájemného u bytů I. kategorie    majetku 
                       ve vlastnictví města Beroun ve výši 50 %  
                       možného zvýšení 
                       čp. 30 Plzeňská                    
            čp. 44 Tovární          

           čp. 345 Pod Studánkou       
           čp. 460 Wagnerovo nám.   
           čp. 17 Na Ostrově     

            z Kč 48,23 Kč/m2/měs. na Kč 58,32/m2/měs.,  
           s účinností od 1. 1. 2012               

            Hlasování :  5 pro 
 
360/2011 Rada města Beroun bere na vědomí   odbor městského 10.10.2011 

informaci o porušování nájemní smlouvy  majetku 
uzavřené mezi městem Beroun a paní  
A. V., ukládá ředitelce Domova penzionu  

 pro důchodce Beroun sledovat situaci  
 a podat radě města do 30 ti dnů další informaci.    

  Hlasování :  5 pro 
 
361/2011 Rada města Beroun souhlasí  s pronáj- odbor městského září 2011 

mem části pozemku p.č. 530 (lom   majetku 
Alkazar) v k.ú. Hostim u Berouna spo- 
lečnosti WILMA – FILM s.r.o.,  
IČ: 25237845, se sídlem Krchleby 117,  
345 61 p. Staňkov pro účely filmového  
natáčení dne 16.9.2011 za cenu 20.000,- Kč,  
za podmínek uvedení pozemku do původ- 
ního stavu včetně úklidu po zvířatech.  
Hlasování :  5 pro 

 
362/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- Ing.Chalupecký 26.9.2011 
 telstvu města změnit Jednací řád Zastupi- tajemník MěÚ   

telstva města Beroun dle předloženého  
návrhu. 

  Hlasování :  5 pro    Kancelář   
        tajemníka 
363/2011 Rada města Beroun vydává Dodatek č.1  odbor dopravy  na vědomí 

k Pravidlům pro vydávání parkovacích  
karet, v předloženém znění.   Kancelář    

  Hlasování :  5 pro    tajemníka 
 
  
364/2011 Rada města Beroun souhlasí s vyhláše- odbor školství, na vědomí 
 ním výběrového řízení o poskytování  kultury a vnějších 
 dotací z rozpočtu města na kulturní akti- vztahů 
 vity v městě Beroun pro rok 2012.  
  Hlasování :  5 pro 



365/2011 Rada města Beroun souhlasí s postupem odbor školství, na vědomí 
  stanovení příplatků za vedení pro ředitel- kultury a vnějších 
  ky mateřských škol zřízených městem  vztahů 
  Beroun a zároveň souhlasí s výší příplatků 
  dle předloženého návrhu s platností od 
  1.9.2011. 
  Hlasování :  5 pro 
   
366/2011 Rada města Beroun souhlasí s tím, aby odbor školství, na vědomí 
  finanční prostředky získané jako úplata kultury a vnějších 
  za vzdělávání ve školních družinách u ZŠ vztahů 
  zřízených městem Beroun mohly být  

použity na platy pedagogických i nepeda- 
gogických pracovníků dle rozhodnutí 
ředitele příslušné základní školy. 
Hlasování :  5 pro 

 
367/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením: odbor územního září 2011 
                      - Dohody o partnerství s Městem Králův        plánování a regio- 
 Dvůr a firmou PROBO BUS, a.s., Králův     nálního rozvoje 
 Dvůr 
                      - Smlouvy o spolupráci s ČD, a.s., Krajským  
                        centrem osobní dopravy Praha 
                      - Nájemní smlouvy s ČD, a.s., odborem správy  
                        nemovitostí v rámci projektu Veřejná  
                        doprava pro všechny z Programu švýcarsko  
                        – české spolupráce. 
 Hlasování :  5 pro 
 
368/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor městských září 2011 

dodatku č.1  ke smlouvě o dílo na akci  investic 
„Oprava střechy ZŠ Wagnerovo náměstí“  
s firmou RYTA s.r.o. se sídlem Bezručova  
čp. 1159, 337 01 Rokycany, IČ: 26354870. 

  Hlasování :  5 pro 
 
369/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením odbor životního září 2011      
  smlouvy o výpůjčce číslo:    prostředí 

OS 2011 200 00586, v předloženém znění. 
Hlasování :  5 pro 

 
  

370/2011 Rada města Beroun schvaluje program  Ing.Endrlová 26.9.2011 
 zasedání Zastupitelstva města Beroun,          starostka města 
 které se bude konat v pondělí dne  
 26.9.2011 od 15,00 hodin v kongresovém     rada města 
 sále Best Western Hotelu Grand, náměstí  
 Marie Poštové 49, Beroun-Město.   
  Hlasování :  5 pro 
 



 
371/2011 Rada města Beroun po projednání bere předseda komise na vědomí 
  na vědomí zápis z jednání komise pro pro sport  
  sport a sportovní dotace konané dne  a sportovní dotace 
  22.8.2011. 
  Hlasování :  5 pro     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka   E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun 
            

 

 

 

 

 
 


